גיליון מס' 1706 * יז באב תש"ס * 81 באוגוסט 2000 * כפר הנשיא

**מלחמת שלום הגליל
ידועה בקיצור השם
משג"ל
אם כך, הנסיגה מלבנון
תקרא
משג"ל נסוג**

הושמע ונשמע במהלך ישיבה של ההנהלה הרחבה של החינוך **מפי ת. שפרונה**

*** * * * ***

שימו לב איזו תמונה מפגרת דורית שמה בפתח העמוד הפותח. אולי כדי לפתוח את העלון בנימה אופטימית???

הכביש בין שני הצמתים שופץ אף הוא ונשאלת רק השאלה מתי ייחנך הכביש שלנו?
תוד - א.

*** * * * ***

עקב התנאים הבלתי נסבלים במכבסה, השנה לא נכבס כביסת נצות. עם הלקוחות הסליחה.

* ניתן לשלוח דברי נצות לניקוי יבש.

תודה אישית מאיתנו לכל מי שעזר לנו להרגיש בכפר הנשיא בית חם ונעים.
להתראות - **ארן, יונה, טל ונעם.**

זכור את יקירנו

כ"ג באב תשל"א (1971) - מר היימן אנגלסברג
כ"ד באב תשנ"ה (1995) - מר מקס טן

יצא לי השבוע להשתתף בדיון (במסגרת הנהלת האגף למשאבי אנוש), בנושא בחירת מנהל חדש למשאבי אנוש. הדיון נבע, כידוע, בעקבות אי-שביעות הרצון הברורה שהובעה במועצת החברים, מההצעה המקורית של הנהלת הקהילה, להביא שכיר למלא את התפקיד.